
KODIAK

Tremolo šelma se všemi moderními vymoženostmi, které chcete v malém balení. Kodiak 

dá vašemu tónu medvědí objetí!

Ovládací prvky

POWER - Využívá 9V DC Negative Center. Nepoužívejte více než 9V DC. Záruka bude zrušena.  

Spotřeba 100 mA.

VOLUME - ovládá výstupní hlasitost. Lze nastavit 

jednotně nebo na mírné zvýšení. 

SPEED - ovládá rychlost tremola. Vlevo je pomalejší, 

vpravo je rychlejší. 

RATIO - ovládá poměr rychlosti klepnutí pro vyšší 

rychlosti k menšímu počtu klepnutí. Vyberte 

čtvrt(quarter), osmičkované(dotted eight), 

osmé(eighth) nebo trojité rozdělení tónu(triplet note 

divisions). 

MIX - ovládá mix / hloubku tremola. Vlevo je méně, 

vpravo je víc. 

WAVE - Vyberte mezi čtyřmi různými typy vln: Sine, 

Rhythmic, Square, nebo Ramp. 

TAP/EXP SWITCH - Přepněte levou stranu pedálu do 

polohy tap in/out nebo EXP pro Tap/Exp konektor 

Konektory
INPUT - 1/4" konektor na pravé straně pedálu.                              OUTPUT - 1/4" konektor na levé straně pedálu. 

TAP/EXP - 1/4" konektor na pravé straně pedálu. Vyberte buď Tap nebo expression pomocí přepínače na levé 

straně pedálu. Ovládejte rychlost pomocí pedálu expression, externího tap tempo pedálu nebo zotročte další 

tap tempo pedál s Kodiakem.


